

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D1603 TAMAS MM s.r.o. Ukrajinská 13 040 18 Košice-Krásna nad Hornádom IČO: 44422211, DIČ: 2022688052, IČ DPH: SK2022688052 IBAN: SK93 0900 0000 0004 4880 4816, BIC/SWIFT: GIBASKBX
--	--

Dátum schválenia: 28.11.2023

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	273112010194	273112010194 Manžeta náboja PN Liaz	2,00 ks	2,5000	5,00
2.	300391960	300391960 Tesnenie plstenné brzdového kľúča PN Liaz	2,00 ks	2,1000	4,20
3.	303338581	303338581 Miska brzdového kľúča PN Liaz	2,00 ks	5,5000	11,00
4.	311338014	311338014 Púzdro brzdového kľúča PN Liaz	4,00 ks	12,5000	50,00
5.	311338060	VYSTELKA CELUSTE PN LIAZ AD	8,00 ks	2,9000	23,20
6.	311430162	311430162 Kľúč brzdovej čeluste pravý PN Liaz	1,00 ks	64,5000	64,50
7.	311430163	311430163 Kľúč brzdovej čeluste šavý PN Liaz	1,00 ks	64,5000	64,50
8.	311438400	311438400 Krúžok gufera PN Liaz	2,00 ks	39,9000	79,80
9.	311439092	311439092 Skrutka disková ľavá PN Liaz	10,00 ks	4,5000	45,00
10.	311439093	311439093 Skrutka disková pravá PN Liaz	10,00 ks	4,5000	45,00
11.	311990170	311990170 Matica disková pravá PN Liaz	10,00 ks	2,5000	25,00
12.	311990171	311990171 Matica disková ľavá PN Liaz	10,00 ks	2,5000	25,00
13.	933050409	933050409 Tesnenie brzdového kľúča PN Liaz	2,00 ks	0,8000	1,60
14.	951160115	GUFERO NABOJA PN/ZN LIAZ AD	2,00 ks	9,5000	19,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					462,80

Poznámka:

Vybavuje: Schriffel Diana, E-mail: diana.schriffel@dpmk.sk , Podpis:	
Miesto dodania: DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30 Hornádska 10, 04001 Košice	Schválil: Ing. Turis Ondrej poverený zastupovaním riaditeľa ÚTaÚ
Termín dodania: 27.11.2023	Potvrdenie prevzatia:
Spôsob dodania:	